الفضل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 24 ستمبر 2003ء 26 رجب 1424 ہجری - 24 جمک 1382 شمس 88-53 نمبر 217

خرچ کرنے والے کیلئے دعا

حضرت ابو ہریرہؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا ہر صبح دو فرشتے اترتے ہیں ان میں سے ایک کہتا ہے اے اللہ خرچ کرنے والے لختی کو اور دے اور اس کے نقش قدم پر چلنے والے اور پیدا کر۔ دوسرا کہتا ہے اے اللہ روک رکھنے والے کجس کو ہلاک کر اور اس کا مال و متاع برباد کر۔